EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO 002/2022
REALIZADO NO DIA 22/01/2023.

  A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, por meio de contrato firmado com o CIOP –
Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda,
HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 002/2022, para preenchimento das funções: Educador Infantil, Professor de
Educação Especial, Professor de Educação Especial -  Interlocutor de Libras, Professor de Educação Infantil, Professor I,
Professor de Educação Infantil – PD e Professor I - PD, realizado no dia 22 de janeiro de 2023. A convocação se
dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico disponibilizado no site

oficial da Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, na página da Secretaria Municipal de Educação, na
opção “Documentos e Publicações”, podendo ser acessado pelo link
http://www.presidenteprudente.sp.gov.br/site/publicacoes.xhtml?uni=8.

                    E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é  expedido o
presente Edital.

                    Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente/SP, 2 de fevereiro  de 2023.

EDSON TOMAZINI
Prefeito Municipal